Администрация Ленинского района муниципального образования

«Город Саратов»

Муниципальное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 76»

Ленинского района города Саратова

 ПРИКАЗ

от 1 августа 2015 года                                                   № 99

О комплектовании 1-х классов

на 2015-2016 учебный год

На основании поданных заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать на 2015-2016 учебный год три первых класса в составе:

1 «А» класс:

1. Аванесян Марианна

2. Белов Андрей

3. Гандзий Андрей

4. Грачева Татьяна

5. Григорьева Полина

6. Гурьянова Альбина

7. Гусева Полина

8. Ермилова Алѐна

9. Иванкин Илья

10. Ишин Кирилл

11. Каширина Анастасия

12. Кравченко Артур

13. Кузнецов Святослав

14. Кузьмин Семѐн

15. Кулаев Артем

16. Леднов Андрей

17. Лубенцов Александр

18. Марченков Владимир

19. Масленников Артѐм

20. Мещеркин Виктор

21. Мурзаева Наиля

22. Никулина Дарья

23. Петросян Эрик

24. Путин Даниил

25. Тарасов Ярослав

26. Фролов Сергей

27. Шамарин Матвей

28. Штрикер Ирина

1 «Б» класс:

1. Авакян Тигран

2. Александрова Анастасия

3. Ахмеджанов Руслан

4. Васина Алѐна

5. Волков Дмитрий

6. Волох Надежда

7. Голополосов Александр

8. Голдыбина Дарья

9. Давыдов Артѐм

10. Духовникова Надежда

11. Зуева Ксения

12. Иванов Иван

13. Кондратенко Алиса

14. Максимова Арина

15. Малышева Полина

16. Никонорова Кристина

17. Савенков Владислав

18. Садчиков Иван

19. Сидоренко Кира

20. Соловьев Михаил

21. Титаев Владимир

22. Умереннова Виктория

23. Цхай Валерия

24. Чижов Максим

25. Чумакова Елизавета

26. Шарапов Николай

27. Шингалиева Эльмира

28. Яковлев Олег

1 «В» класс:

1. Ахметов Данила

2. Барышева Анна

3. Бортник Артем

4. Бунцис Данила

5. Вакулин Роман

6. Гузев Артѐм

7. Дауткалиев Даниель

8. Джафарова Сабрина

9. Занозин Артѐм

10. Захаров Дмитрий

11. Иванова Дарья

12. Игрунов Дмитрий

13. Карачкина Вероника

14. Кочелаева Дарья

15. Кужданов Владислав

16. Малая Эвелина

17. Мальцева Анастасия

18. Михайлов Максим

19. Супрунов Сергей

20. Сурков Михаил

21. Трошин Егор

22. Фитури Тимур

23. Хлебожаров Максим

24. Черсак Руслан

25. Червяков Данила

26. Чхатарашвили Дмитрий

27. Чхатарашвили Елизавета

28. Шкалюков Сергей

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора МОУ «СОШ №76»                                    В.В.Матевосян